גם בתיקים שבעניינם עדיין מתקיימת חקירה, לא הוצג בפני כי יש פעילות, אפילו זניחה או מסוימת שיש בה כדי ללמד על המסוכנות הנטענת ואפילו לא בהקשרם של צדדים שלישיים הקשורים לסכסוך. כידוע, הסמכות לקבוע האם נאשם ירצה את מאסרו בדרך של עבודות שירות אם לאו, היא של בית המשפט ולא של הממונה על עבודות שירות (ור' לעניין זה בסעיף 51ב(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, להלן: "חוק העונשין"), ואולם בית המשפט לא יחליט על נשיאת עונש מאסר בעבודות שירות אלא אם כן תתקבל, לפני מתן גזר הדין, חוות דעת מטעם הממונה בדבר התאמתו של הנאשם לעבודת שירות, והנאשם הסכים לשאת את עונש המאסר בעבודת שירות.

בית המשפט שב מצוין כי אין בהגשת חוות דעת הממונה על עבודות שירות כדי לחוות דעה באשר לגזר הדין שיוטל על הנאשם בסופו של דבר.

לאור העובדה כי מועד הדין לשמיעת טיעונים לעונש נקבע לתאריך 17.6.2025, הממונה על עבודות שירות יגיש את חוות דעתו עד לתאריך 10.6.2025. המזכירות תעביר עותק מהחלטתי זו לממונה על עבודות השירות. ניתנה היום, י"ג אייר תשפ"ה, 11 מאי 2025, בהעדר הצדדים.